
 

 

  
 
 
  

 

 
松 子 舞 団 地 行 

番号 バ  ス  停  名  始発便 第２便 第３便 第４便 第 5 便 最終便 

24 高尾駅南口 ― 09:20 10:40 12:00 15:15 16:35 

23 初沢会館・大光寺 ― 09:22 10:42 12:02 15:17 16:37 

22 高尾駅西 ― 09:23 10:43 12:03 15:18 16:38 

21 高尾駅北口 ― 09:24 10:44 12:04 15:19 16:39 

20 熊野神社前 ― 09:25 10:45 12:05 15:20 16:40 

19 浅川原 ― 09:25 10:45 12:05 15:20 16:40 

18 御陵前 （このバス停には、高尾駅南口行きのみが停車します。） 

17 陵南プール ― 09:27 10:47 12:07 15:22 16:42 

16 陵南公園 ― 09:28 10:48 12:08 15:23 16:43 

15 御陵参道 ― 09:29 10:49 12:09 15:24 16:44 

14 城山手こぶし公園 ― 09:30 10:50 12:10 15:25 16:45 

13 城山手中央 ― 09:31 10:51 12:11 15:26 16:46 

12 城山手入口 ― 09:32 10:52 12:12 15:27 16:47 

11 船田運動広場 ― 09:33 10:53 12:13 15:28 16:48 

7 共立女子学園南口 ― 09:34 10:54 12:14 15:29 16:49 

8 都営長房北団地 ― 09:35 10:55 12:15 15:30 16:50 

9 さくら台団地入口 ― 09:36 10:56 12:16 15:31 16:51 

10 さくら台団地中央 ― 09:38 10:58 12:18 15:33 16:53 

9 さくら台団地入口 ― 09:39 10:59 12:19 15:34 16:54 

8 都営長房北団地 ― 09:40 11:00 12:20 15:35 16:55 

7 共立女子学園南口 ― 09:40 11:00 12:20 15:35 16:55 

6 月夜峯新橋 ― 09:42 11:02 12:22 15:37 16:57 

5 石神坂 ― 09:43 11:03 12:23 15:38 16:58 

4 裏宿 ― 09:45 11:05 12:25 15:40 17:00 

1 松子舞自治会館 ―   12:27  17:02 

2 松子舞団地北 ―   12:27  17:02 

3 松子舞団地東 ―   12:32  17:07 

高 尾 駅 南 口 行 

番号 バ ス 停 名 始発便 第２便 第３便 第４便 最 5 便 最終便 

1 松子舞自治会館 08:35 09:53 11:13 14:30 15:48 ― 

2 松子舞団地北 08:35 09:53 11:13 14:30 15:48 ― 

3 松子舞団地東 08:36 09:54 11:14 14:31 15:49 ― 

4 裏宿 08:38 09:56 11:16 14:33 15:51 ― 

5 石神坂 08:40 09:58 11:18 14:35 15:53 ― 

6 月夜峯新橋 08:41 09:59 11:19 14:36 15:54 ― 

7 共立女子学園南口 08:43 10:01 11:21 14:38 15:56 ― 

8 都営長房北団地 08:44 10:02 11:22 14:39 15:57 ― 

9 さくら台団地入口 08:45 10:03 11:23 14:40 15:58 ― 

10 さくら台団地中央 08:47 10:05 11:25 14:42 16:00 ― 

9 さくら台団地入口 08:48 10:06 11:26 14:43 16:01 ― 

8 都営長房北団地 08:49 10:07 11:27 14:44 16:02 ― 

7 共立女子学園南口 08:50 10:07 11:27 14:45 16:02 ― 

11 船田運動広場 08:51 10:08 11:28 14:46 16:03 ― 

12 城山手入口 08:52 10:09 11:29 14:47 16:04 ― 

13 城山手中央 08:53 10:10 11:30 14:48 16:05 ― 

14 城山手こぶし公園 08:54 10:11 11:31 14:49 16:06 ― 

15 御陵参道 08:55 10:12 11:32 14:50 16:07 ― 

16 陵南公園 08:56 10:13 11:33 14:51 16:08 ― 

17 陵南プール 08:57 10:14 11:34 14:52 16:09 ― 

18 御陵前 08:57 10:14 11:34 14:52 16:09 ― 

19 浅川原 08:58 10:15 11:35 14:53 16:10 ― 

20 熊野神社前 08:59 10:16 11:36 14:54 16:11 ― 

21 高尾駅北口 09:00 10:17 11:37 14:55 16:12 ― 

22 高尾駅西 09:01 10:18 11:38 14:56 16:13 ― 

23 初沢会館・大光寺 09:02 10:19 11:39 14:57 16:14 ― 

24 高尾駅南口 09:08 10:25 11:45 15:03 16:20 ― 

 

      高尾駅南口 

                                                                                                             高尾駅北口 
100 

（50） 

     陵南公園 
100 

（50） 

100 

（50） 

    城山手入口 
100 

（50） 

170 

（90） 

170 

（90） 

   
さくら台団地 

中央 

100 

（50） 

100 

（50） 

170 

（90） 

170 

（90） 

  
都営 

長房北団地 

100 

（50） 

100 

（50） 

100 

（50） 

170 

（90） 

170 

（90） 

 石神坂 
100 

（50） 

100 

（50） 

170 

（90） 

170 

（90） 

170 

（90） 

170 

（90） 

松子舞 

自治会館 

100 

（50） 

170 

（90） 

170 

（90） 

170 

（90） 

170 

（90） 

200 

（100） 

200 

（100） 

 
北の根東（川口町）～ 

楢原町～ 

東京天使病院～ 

元八事務所～ 

西八王子駅 

【運賃・乗り方】 

 １００円（初乗り）、１７０円、２００円（上限）

の対距離制です。乗車時に整理券をおとりいただ

き、降車時にお支払いいただきます。 

 小児および障害のある方は、通常料金の半額です

（５０円、９０円、１００円）。未就学児は無料で

す。シルバーパスがご利用いただけます。 

 IC カード乗車券（PASMO、Suica など）のほか、

西東京バスの回数券が利用できます。定期券は利用

できません。 

平成 30 年 12 月 15 日改正 

※道路状況や悪天候により、変更になる可能性があります。 

 
○ 年中無休で運行します。 

○ 午前８時35分から午後5時7分まで運行します。 

○ 約1時間20分ごとに運行し、１日５往復します。 

（始発便と最終便は片道のみ） 

○ 満員時に通過することがありますので、ご了承くだ

さい。 

○ 悪天候や交通規制などにより、ダイヤの遅れやコー

スの変更、運休になることがあります。 

○ 詳しい運行状況についてお知りになりたいときは、

下記のお問い合わせ先までどうぞ。 

 
○ 車両は定員 25 人の低床ノンステップバスで、   

車イスの利用スペースが１台分あります。 

 
○ はちバスの運行は西東京バス㈱が行います。 

○ 市の補助により運行するバスです。このため、車体

の一部に企業などのラッピング広告を掲載し、経費

の圧縮を図ります。 

運行期間・本数  

バリアフリーなバス  

運行方法  

 
西八王子駅～ 

八王子市役所～ 

多摩病院～ 

道の駅八王子滝山入口～ 

東海大学八王子病院 

北部コース・西部コース・東部コースも運行中です 

「高尾駅南口」（５番のりば）を出発し、「高尾駅南口」に戻ってくる循環バスです。 

ただし、始発便は「松子舞自治会館」を出発し、「高尾駅南口」までの運行となります。 

また、最終便は「高尾駅南口」を出発し、「松子舞団地東」までの運行となります。 

「高尾駅北口」のバス停は甲州街道沿いにあります。（高尾駅北口ロータリーには入りません。）  

 

ＪＲ片倉駅～ 

北野駅～ 

あったかホール～ 

長沼駅～ 

日邸・ＮＥＣ・日生団地 

 

運行状況・料金・忘れ物等のお問い合わせ  
 

西東京バス㈱ 楢原営業所 

℡ ： ０４２（６２３）１３６５ 

その他のお問い合わせ  

八王子市 道路交通部 交通事業課 

℡ ： ０４２（６２０）７４３２ 

「はちバス」ホームページ  

 https://www.city.hachioji.tokyo.jp/kurashi/life/001/002/index.html 

 
「はちバス」リアルタイム

運行状況案内 


